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LEGO 10308 ICONS Świąteczna główna
ulica

Cena 653,40 zł

Numer katalogowy 290593291

Kod producenta 10308

Kod EAN 5702017153285

Opis produktu
 
 

LEGO ICONS Świąteczna główna ulica
NUMER KATALOGOWY:10308

LINIA: Icons

ILOŚĆ ELEMENTÓW: 1514

WIEK: 18+

 
 

Pełen świątecznej radości zestaw LEGO® Świąteczna główna ulica (10308) to najnowsza pozycja z popularnej serii LEGO Winter Village.

Zbuduj uroczą świąteczną wioskę ze sklepem muzycznym, sklepem z zabawkami, klientami, a także właścicielami sklepów i ich mieszkaniami. Następnie stwórz
tramwaj, który zabierze klientów do domu.

Mknij przez śnieg Czy jest coś lepszego niż przejażdżka świątecznym tramwajem? Stwórz wszystkie detale pojazdu, w tym miejsca dla czterech minifigurek. Możesz
nawet uruchomić model, dodając LEGO Powered Up oraz tory i światła (wszystkie sprzedawane oddzielnie).

Roztaczaj świąteczną atmosferę Odkryj wszystkie szczegóły w sklepie muzycznym i z zabawkami. W każdym znajdują się prezenty, a nad nimi szczegółowo
odwzorowane mieszkania, gdzie właściciele sklepów mogą odpocząć po pracowitym dniu.

Dodatkowo w zestawie znajduje się przystanek tramwajowy i dziecko wysyłające list do Świętego Mikołaja. Całość uzupełniają cztery instrukcje, dzięki którym model
może budować cała rodzina.

 
 

Czas na relaks – po dniu w pracy właściciele sklepów mogą odpocząć w swoich mieszkaniach. Odkryj przytulne wnętrza, w tym choinkę, prezenty i łóżko w sklepie z
zabawkami oraz jadalnię w sklepie muzycznym

Sześć minifigurek – ożyw świąteczną wioskę LEGO® dzięki zestawowi minifigurek. Znajdziesz w nim dwóch klientów, dziecko wysyłające list do Świętego Mikołaja,
dwóch właścicieli sklepów i motorniczego tramwaju

Model kompatybilny z Powered Up – wpraw model w ruch, dodając LEGO® Powered Up oraz własne tory i światła (wszystkie sprzedawane oddzielnie)

Wymiary – model ma 10 cm wysokości, 17 cm długości i 7 cm szerokości
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